
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И
ЭЛЕКТРОНИКИ»

ПРИКАЗ

«2021 г. №

г. Ставрополь

Определение лиц, ответственных за 
профилактику коррупционных или иных 
правонарушений

В соответствии с требованиями ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказ ы в а ю:

1. Назначить ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений:

1.1. Бурховецкую Евгению Евгеньевну - педагога психолога;
Е2. Вислогузова Юрия Алексеевича - заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе и социальным вопросам;
1.3. 1 айнарова I [иколая Сергеевича - начальника службы безопасности;
1.4. Лисицыну Анну Викторовну - социального педагога;
1.5. Скочика Евгения Владимировича - юрисконсульта;
Е6. Хвостову Татьяну Николаевну - главного экономиста.

2. Приказ №81 от 25.06.2020 г. «Определение лиц, ответственных за 
профилактику коррупционных или иных правонарушений» считать утратившим 
силу.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на 1 айнарова Н.С. 
начальника службы безопасности.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Г.Г. Агаджанов

Исп.: Гайнаров Н.С. 
Тел.: 8(961)4600050


		2021-03-24T16:09:35+0300
	Агаджанов Георгий Георгиевич




